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OP BASSO VERONESE (0804054A)
CASALEONE - 15-11-2008 - 23-11-2008

Torneo OP BASSO VERONESE 0804054A

Luogo CASALEONE  [Verona - Veneto]
Periodo 15-11-2008 - 23-11-2008

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri RENIER RENZO - 

Partecipanti 39

Sito Internet http://www.casaleonescacchi.it

Lazic Miroljub                  

1Guerra Alessandro        

2
Coratella Giuseppe       

3
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OP BASSO VERONESE (0804054A)
CASALEONE - 15-11-2008 - 23-11-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Lazic Miroljub                  5.5 SRB 21.5024.0016.5014.252472 1992 2335 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1966

2 3 M Guerra Alessandro        5.0 ITA 20.0022.5014.508.50 2195 1963 2182 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1970

3 2 M Coratella Giuseppe       4.5 ITA 21.5024.0016.0019.002258 2022 2160 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1981

4 7 CM Ricci Alfredo            4.5 ITA 19.0021.5014.5010.752020 1875 2017 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1953

5 13 1N Temporin Alberto         4.5 ITA 19.5021.5014.009.75 1892 2028 1758 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1967

6 8 Andreeva Arina                  4.0 RUS 17.0018.5012.5014.502001 1815 2165 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1987

7 6 CM Faccia Sergio            4.0 ITA 20.0022.0014.506.00 2040 1977 2112 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

8 4 CM Capata Ion               4.0 ITA 19.0021.5014.0011.752136 1811 1971 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 1973

9 10 1N Valentini Luca           4.0 ITA 18.5021.5013.506.00 1918 1849 1843 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1986

10 16 1N Negro Raffaele           4.0 ITA 15.5016.0011.504.00 1831 1851 1829 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1948

11 20 2N Cavalleri Giuseppe       4.0 ITA 13.0015.0010.008.25 1676 1611 1375 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1934

12 5 CM Bertani Gianfranco       3.5 ITA 19.0021.5014.508.75 2106 1828 1840 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1960

13 23 2N De Paoli Emilio          3.5 ITA 17.0019.0012.006.25 1608 1848 1523 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1966

14 17 2N Caldonazzo Matteo        3.5 ITA 14.5016.0010.506.75 1782 1644 1773 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1992

15 18 2N Zanchetta Nicola         3.0 ITA 18.5020.5013.503.75 1752 1812 1794 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1990

16 15 1N Bonini Roberto           3.0 ITA 17.5018.5013.003.00 1843 1717 1709 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1963

17 19 2N Marino Francesco V.      3.0 ITA 17.5019.5013.008.50 1686 1710 1712 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1970

18 14 1N Collato Luca             3.0 ITA 17.0018.0013.0013.501848 1695 1757 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1992

19 12 1N Jimchi Abdelaziz         3.0 ITA 16.5018.5011.502.00 1893 1785 1772 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 1 0 1961

20 25 3N Della Sala Bruno         3.0 ITA 15.0016.0011.002.25 1560 1714 1368 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1995

21 29 2N Pomante Sergio           3.0 ITA 15.0017.0011.007.75 1490 1660 1292 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1970

22 21 2N Turazza Andrea           3.0 ITA 13.5014.508.00 2.25 1659 1722 1797 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1994

23 28 3N Zonta Riccardo           3.0 ITA 14.5016.0011.008.75 1527 1715 1644 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1964

24 24 2N Bellini Luca             3.0 ITA 14.0015.0010.006.50 1599 1747 1642 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1968

25 11 1N Marcori Mirko            2.5 ITA 19.0020.5013.505.25 1911 1728 1689 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1955

26 27 3N Vicentini Giovanni       2.5 ITA 18.0019.0013.5010.50 1533 1781 1634 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1992

27 38 NC Gioga Michele            2.5 ITA 15.5017.0011.504.75 1392 1649 1586 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 1991

28 22 2N Del Colle Raffaele       2.5 ITA 15.0016.0010.507.50 1617 1616 1577 6 1 3 2 3 1 0 2 3 0 3 0 0 0 1960

29 37 NC Tegani Andrea            2.5 ITA 12.5013.009.00 2.75 1398 1616 969 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 1975

30 30 NC Rondelli Roberto         2.0 ITA 16.5018.5012.501.00 1488 1665 1415 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1974

31 39 NC Di Natale Gianluca       2.0 ITA 15.0017.0011.007.50 1368 1647 1139 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1996

32 32 2N Adami Antonio            2.0 ITA 13.5014.009.00 0.75 1542 0 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1965

33 34 NC De Grandi Samuele        2.0 ITA 14.0016.0010.500.00 1440 1648 953 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 1997

34 36 NC Moscato Riccardo         1.5 ITA 16.0018.0012.003.75 1434 1715 1228 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1992

35 31 2N Adami Alessandro         1.5 ITA 14.5015.5010.502.00 1544 1599 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 1 1995

36 26 3N Leone Cataldo            1.0 ITA 11.0011.507.00 0.25 1540 1873 857 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 1955

37 33 NC Castiglioni Andrea       1.0 ITA 12.5013.009.50 0.25 1404 1688 329 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1984

38 35 3N De Togni Paolo           1.0 ITA 12.0013.008.00 0.00 1543 1096 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1958

39 9 1N Pisani Valerio           1.0 ITA 14.5016.5010.001.50 1935 1723 1526 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 3 1959
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OP BASSO VERONESE (0804054A)
CASALEONE - 15-11-2008 - 23-11-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 2N Adami Alessandro         ITA VEN VR 1544 1599 1995 M 139451

32 2N Adami Antonio            ITA VEN VR 1542 0 1965 M 138419

8 Andreeva Arina                  RUS 2001 1815 2165 1987 F 4191331

24 2N Bellini Luca             ITA VEN VR 1599 1747 1642 1968 M 826642 101938

5 CM Bertani Gianfranco       ITA VEN VR 2106 1828 1840 1960 M 806480 100928

15 1N Bonini Roberto           ITA VEN VR 1843 1717 1709 1963 M 820652 120369

17 2N Caldonazzo Matteo        ITA VEN VR 1782 1644 1773 1992 M 810096 131203

4 CM Capata Ion               ITA LOM CO 2136 1811 1971 1973 M 812560 101563

33 NC Castiglioni Andrea       ITA VEN VR 1404 1688 329 1984 M 138562

20 2N Cavalleri Giuseppe       ITA VEN VR 1676 1611 1375 1934 M 101939

14 1N Collato Luca             ITA VEN VR 1848 1695 1757 1992 M 840025 121873

2 M Coratella Giuseppe       ITA VEN VR 2258 2022 2160 1981 M 808504 105647

34 NC De Grandi Samuele        ITA VEN VI 1440 1648 953 1997 M 132440

23 2N De Paoli Emilio          ITA VEN VR 1608 1848 1523 1966 M 128156

35 3N De Togni Paolo           ITA VEN VR 1543 1096 1958 M 136893

22 2N Del Colle Raffaele       ITA VEN VR 1617 1616 1577 1960 M 101942

25 3N Della Sala Bruno         ITA VEN VI 1560 1714 1368 1995 M 121687

39 NC Di Natale Gianluca       ITA VEN VI 1368 1647 1139 1996 M 134610

6 CM Faccia Sergio            ITA VEN VR 2040 1977 2112 1959 M 807982 101362

38 NC Gioga Michele            ITA VEN VR 1392 1649 1586 1991 M 138563

3 M Guerra Alessandro        ITA VEN VI 2195 1963 2182 1970 M 801615 106580

12 1N Jimchi Abdelaziz         ITA VEN VR 1893 1785 1772 1961 M 824321 100931

1 GM Lazic Miroljub                  SRB 2472 1992 2335 1966 M 900788

26 3N Leone Cataldo            ITA VEN VR 1540 1873 857 1955 M 117976

11 1N Marcori Mirko            ITA VEN VR 1911 1728 1689 1955 M 817953 100526

19 2N Marino Francesco V.      ITA VEN VR 1686 1710 1712 1970 M 123992

36 NC Moscato Riccardo         ITA VEN VR 1434 1715 1228 1992 M 130165

16 1N Negro Raffaele           ITA VEN VR 1831 1851 1829 1948 M 816795 104920

9 1N Pisani Valerio           ITA VEN VR 1935 1723 1526 1959 M 854689 135906

29 2N Pomante Sergio           ITA EMI BO 1490 1660 1292 1970 M 101600

7 CM Ricci Alfredo            ITA EMI FE 2020 1875 2017 1953 M 808911 102223

30 NC Rondelli Roberto         ITA EMI FE 1488 1665 1415 1974 M 135946

37 NC Tegani Andrea            ITA VEN VR 1398 1616 969 1975 M 122300

13 1N Temporin Alberto         ITA VEN RO 1892 2028 1758 1967 M 111226

21 2N Turazza Andrea           ITA VEN VR 1659 1722 1797 1994 M 124907

10 1N Valentini Luca           ITA VEN RO 1918 1849 1843 1986 M 106143

27 3N Vicentini Giovanni       ITA VEN VR 1533 1781 1634 1992 M 128902

18 2N Zanchetta Nicola         ITA VEN VR 1752 1812 1794 1990 M 852244 136490

28 3N Zonta Riccardo           ITA VEN VR 1527 1715 1644 1964 M 115414
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OP BASSO VERONESE (0804054A)
CASALEONE - 15-11-2008 - 23-11-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 GM Lazic Miroljub                  5.5 SRB | 21 B 1 | 11 N 1 | 6 B 1 | 3 N 1 | 13 B 1 | 2 N ½ | 0

3 2 M Coratella Giuseppe       4.5 ITA | 22 N 1 | 10 B 1 | 7 N ½ | 5 B 1 | 8 N ½ | 1 B ½ | 0

2 3 M Guerra Alessandro        5.0 ITA | 23 B 1 | 12 N 1 | 18 B 1 | 1 B 0 | 10 N 1 | 4 N 1 | 0

8 4 CM Capata Ion               4.0 ITA | 24 N 1 | 14 B ½ | 38 N 1 | 8 B ½ | 16 N 1 | 3 B 0 | 0

12 5 CM Bertani Gianfranco       3.5 ITA | 25 B 1 | 13 N ½ | 19 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 27 N 1 | 0

7 6 CM Faccia Sergio            4.0 ITA | 26 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 5 N 1 | 7 B 0 | 0

4 7 CM Ricci Alfredo            4.5 ITA | 27 B 1 | 15 N 1 | 2 B ½ | 13 N 0 | 19 B 1 | 6 N 1 | 0

6 8 Andreeva Arina                  4.0 RUS | 40 1 | 36 B 1 | 14 N 1 | 4 N ½ | 2 B ½ | 17 N 1 | -1

39 9 1N Pisani Valerio           1.0 ITA | 28 N 1 | 18 B 0 | 13 B 0 | 40 0 | 40 0 | 40 0 | 1

9 10 1N Valentini Luca           4.0 ITA | 29 B 1 | 2 N 0 | 25 B 1 | 18 N 1 | 3 B 0 | 15 N 1 | 0

25 11 1N Marcori Mirko            2.5 ITA | 30 N 1 | 1 B 0 | 24 N ½ | 28 B 1 | 23 N 0 | 20 B 0 | 0

19 12 1N Jimchi Abdelaziz         3.0 ITA | 31 1 | 3 B 0 | 26 N 1 | 6 N 0 | 17 B 0 | 39 N 1 | -1

5 13 1N Temporin Alberto         4.5 ITA | 32 N 1 | 5 B ½ | 9 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | 0

18 14 1N Collato Luca             3.0 ITA | 33 B 1 | 4 N ½ | 8 B 0 | 23 N ½ | 27 B ½ | 29 N ½ | 0

16 15 1N Bonini Roberto           3.0 ITA | 34 N 1 | 7 B 0 | 36 N 1 | 16 B 0 | 21 N 1 | 10 B 0 | 0

10 16 1N Negro Raffaele           4.0 ITA | 35 B 1 | 6 N 0 | 30 B 1 | 15 N 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | 0

14 17 2N Caldonazzo Matteo        3.5 ITA | 36 N 0 | 28 B ½ | 22 N 1 | 38 B 1 | 12 N 1 | 8 B 0 | 0

15 18 2N Zanchetta Nicola         3.0 ITA | 37 B 1 | 9 N 1 | 3 N 0 | 10 B 0 | 24 N 1 | 16 B 0 | 0

17 19 2N Marino Francesco V.      3.0 ITA | 38 N ½ | 20 B 1 | 5 N 0 | 26 B 1 | 7 N 0 | 28 B ½ | 0

11 20 2N Cavalleri Giuseppe       4.0 ITA | 39 B ½ | 19 N 0 | 27 B ½ | 31 N 1 | 25 B 1 | 11 N 1 | 0

22 21 2N Turazza Andrea           3.0 ITA | 1 N 0 | 30 0 | 39 B 1 | 34 N 1 | 15 B 0 | 30 N 1 | -1

28 22 2N Del Colle Raffaele       2.5 ITA | 2 B 0 | 29 N ½ | 17 B 0 | 39 N ½ | 33 B 1 | 37 N ½ | 0

13 23 2N De Paoli Emilio          3.5 ITA | 3 N 0 | 31 B 1 | 37 N 1 | 14 B ½ | 11 B 1 | 13 N 0 | 0

24 24 2N Bellini Luca             3.0 ITA | 4 B 0 | 33 N 1 | 11 B ½ | 27 N ½ | 18 B 0 | 31 N 1 | 0

20 25 3N Della Sala Bruno         3.0 ITA | 5 N 0 | 32 B 1 | 10 N 0 | 36 B 1 | 20 N 0 | 34 B 1 | 0

36 26 3N Leone Cataldo            1.0 ITA | 6 B 0 | 35 N 1 | 12 B 0 | 19 N 0 | 34 0 | 35 0 | 0

26 27 3N Vicentini Giovanni       2.5 ITA | 7 N 0 | 34 B 1 | 20 N ½ | 24 B ½ | 14 N ½ | 5 B 0 | 0

23 28 3N Zonta Riccardo           3.0 ITA | 9 B 0 | 17 N ½ | 29 B 1 | 11 N 0 | 30 B 1 | 19 N ½ | 0

21 29 2N Pomante Sergio           3.0 ITA | 10 N 0 | 22 B ½ | 28 N 0 | 32 B 1 | 38 N 1 | 14 B ½ | 0

30 30 NC Rondelli Roberto         2.0 ITA | 11 B 0 | 21 1 | 16 N 0 | 37 B 1 | 28 N 0 | 21 B 0 | 1

35 31 2N Adami Alessandro         1.5 ITA | 12 0 | 23 N 0 | 33 B 1 | 20 B 0 | 36 N ½ | 24 B 0 | 1

32 32 2N Adami Antonio            2.0 ITA | 13 B 0 | 25 N 0 | 35 B 1 | 29 N 0 | 39 B 0 | 33 N 1 | 0

37 33 NC Castiglioni Andrea       1.0 ITA | 14 N 0 | 24 B 0 | 31 N 0 | 35 B 1 | 22 N 0 | 32 B 0 | 0

33 34 NC De Grandi Samuele        2.0 ITA | 15 B 0 | 27 N 0 | 40 1 | 21 B 0 | 26 1 | 25 N 0 | 0

38 35 3N De Togni Paolo           1.0 ITA | 16 N 0 | 26 B 0 | 32 N 0 | 33 N 0 | 37 B 0 | 26 1 | -1

34 36 NC Moscato Riccardo         1.5 ITA | 17 B 1 | 8 N 0 | 15 B 0 | 25 N 0 | 31 B ½ | 38 N 0 | 0

29 37 NC Tegani Andrea            2.5 ITA | 18 N 0 | 40 1 | 23 B 0 | 30 N 0 | 35 N 1 | 22 B ½ | -1

27 38 NC Gioga Michele            2.5 ITA | 19 B ½ | 39 N 1 | 4 B 0 | 17 N 0 | 29 B 0 | 36 B 1 | 2

31 39 NC Di Natale Gianluca       2.0 ITA | 20 N ½ | 38 B 0 | 21 N 0 | 22 B ½ | 32 N 1 | 12 B 0 | 0

FSI - OP BASSO VERONESE (0804054A) - CASALEONE - 15-11-2008 - 23-11-2008 - Pag. 4/23



T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2014

OP BASSO VERONESE (0804054A)
CASALEONE - 15-11-2008 - 23-11-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 Andreeva Arina                  RUS 2001 4 3.00 1.98 1.02 1815.832165 1987 F 4191331

24 2N Bellini Luca             ITA 1599 3 0.50 0.55 -0.05 1747.201642 1968 M 826642 101938

5 CM Bertani Gianfranco       ITA 2106 2 0.00 0.89 -0.89 1828.171840 1960 M 806480 100928

15 1N Bonini Roberto           ITA 1843 2 0.00 0.79 -0.79 1717.001709 1963 M 820652 120369

17 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1782 2 1.00 0.57 0.43 1644.001773 1992 M 810096 131203

4 CM Capata Ion               ITA 2136 5 3.00 3.69 -0.69 1811.001971 1973 M 812560 101563

14 1N Collato Luca             ITA 1848 2 0.50 0.46 0.04 1695.331757 1992 M 840025 121873

2 M Coratella Giuseppe       ITA 2258 4 2.50 2.55 -0.05 2022.332160 1981 M 808504 105647

6 CM Faccia Sergio            ITA 2040 5 3.00 2.52 0.48 1977.002112 1959 M 807982 101362

3 M Guerra Alessandro        ITA 2195 4 3.00 2.49 0.51 1963.172182 1970 M 801615 106580

12 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1893 3 0.00 1.10 -1.1 1785.001772 1961 M 824321 100931

1 GM Lazic Miroljub                  SRB 2472 4 3.50 3.38 0.12 1992.502335 1966 M 900788

11 1N Marcori Mirko            ITA 1911 2 0.50 0.97 -0.47 1728.331689 1955 M 817953 100526

16 1N Negro Raffaele           ITA 1831 4 2.00 1.46 0.54 1851.801829 1948 M 816795 104920

9 1N Pisani Valerio           ITA 1935 1 0.00 0.74 -0.74 1723.671526 1959 M 854689 135906

7 CM Ricci Alfredo            ITA 2020 3 2.50 1.40 1.1 1875.332017 1953 M 808911 102223

18 2N Zanchetta Nicola         ITA 1752 4 2.00 1.46 0.54 1812.671794 1990 M 852244 136490
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OP BASSO VERONESE (0804054A)
CASALEONE - 15-11-2008 - 23-11-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Castiglioni Andrea       ITA 1404 1 0.00 0.60 -0.6 -36 1688.00329 1984 M 138562

20 2N Cavalleri Giuseppe       ITA 1676 4 2.00 2.90 0.1 9 1611.601375 1934 M 101939

34 NC De Grandi Samuele        ITA 1440 3 0.00 1.00 -1 -30 1648.75953 1997 M 132440

23 2N De Paoli Emilio          ITA 1608 2 1.00 1.40 1.1 42 1848.801523 1966 M 128156

22 2N Del Colle Raffaele       ITA 1617 4 2.50 3.40 -0.9 -27 1616.671577 1960 M 101942

25 3N Della Sala Bruno         ITA 1560 4 2.00 1.90 0.1 15 1714.801368 1995 M 121687

39 NC Di Natale Gianluca       ITA 1368 4 1.00 1.10 -0.1 15 1647.401139 1996 M 134610

38 NC Gioga Michele            ITA 1392 4 2.50 1.70 0.8 24 1649.331586 1991 M 138563

26 3N Leone Cataldo            ITA 1540 1 0.00 0.50 -0.5 -6 1873.00857 1955 M 117976

19 2N Marino Francesco V.      ITA 1686 4 3.00 3.00 0 0 1710.171712 1970 M 123992

36 NC Moscato Riccardo         ITA 1434 2 0.00 1.20 -0.2 -6 1715.601228 1992 M 130165

29 2N Pomante Sergio           ITA 1490 4 1.50 1.60 0.4 24 1660.401292 1970 M 101600

30 NC Rondelli Roberto         ITA 1488 3 1.00 1.60 -0.6 -18 1665.201415 1974 M 135946

37 NC Tegani Andrea            ITA 1398 3 0.50 0.90 -0.4 3 1616.25969 1975 M 122300

13 1N Temporin Alberto         ITA 1892 1 1.00 2.00 1.5 51 2028.201758 1967 M 111226

21 2N Turazza Andrea           ITA 1659 3 3.00 2.70 0.3 9 1722.201797 1994 M 124907

10 1N Valentini Luca           ITA 1918 2 2.00 3.40 0.6 18 1849.671843 1986 M 106143

27 3N Vicentini Giovanni       ITA 1533 2 1.50 1.70 0.8 24 1781.501634 1992 M 128902

28 3N Zonta Riccardo           ITA 1527 3 2.50 1.80 1.2 36 1715.331644 1964 M 115414
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OP BASSO VERONESE (0804054A)
CASALEONE - 15-11-2008 - 23-11-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lazic Miroljub                  SRB 2472   |  21 2N Turazza Andrea           ITA 1659 1 - 0

2 22 2N Del Colle Raffaele       ITA 1617   |  2 M Coratella Giuseppe       ITA 2258 0 - 1

3 3 M Guerra Alessandro        ITA 2195   |  23 2N De Paoli Emilio          ITA 1608 1 - 0

4 24 2N Bellini Luca             ITA 1599   |  4 CM Capata Ion               ITA 2136 0 - 1

5 5 CM Bertani Gianfranco       ITA 2106   |  25 3N Della Sala Bruno         ITA 1560 1 - 0

6 26 3N Leone Cataldo            ITA 1540   |  6 CM Faccia Sergio            ITA 2040 0 - 1

7 7 CM Ricci Alfredo            ITA 2020   |  27 3N Vicentini Giovanni       ITA 1533 1 - 0

8 28 3N Zonta Riccardo           ITA 1527   |  9 1N Pisani Valerio           ITA 1935 0 - 1

9 10 1N Valentini Luca           ITA 1918   |  29 2N Pomante Sergio           ITA 1490 1 - 0

10 30 NC Rondelli Roberto         ITA 1488   |  11 1N Marcori Mirko            ITA 1911 0 - 1

11 32 2N Adami Antonio            ITA   |  13 1N Temporin Alberto         ITA 1892 0 - 1

12 14 1N Collato Luca             ITA 1848   |  33 NC Castiglioni Andrea       ITA 1404 1 - 0

13 34 NC De Grandi Samuele        ITA 1440   |  15 1N Bonini Roberto           ITA 1843 0 - 1

14 16 1N Negro Raffaele           ITA 1831   |  35 3N De Togni Paolo           ITA 1 - 0

15 36 NC Moscato Riccardo         ITA 1434   |  17 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1782 1 - 0

16 18 2N Zanchetta Nicola         ITA 1752   |  37 NC Tegani Andrea            ITA 1398 1 - 0

17 38 NC Gioga Michele            ITA 1392   |  19 2N Marino Francesco V.      ITA 1686 ½ - ½

18 20 2N Cavalleri Giuseppe       ITA 1676   |  39 NC Di Natale Gianluca       ITA 1368 ½ - ½

19 8 Andreeva Arina                  RUS 2001   |  1 - F

20 12 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1893   |  31 2N Adami Alessandro         ITA 1 - 0 F
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OP BASSO VERONESE (0804054A)
CASALEONE - 15-11-2008 - 23-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Marcori Mirko            1 ITA 1911   |  1 GM Lazic Miroljub                  1 SRB 2472 0 - 1

2 2 M Coratella Giuseppe       1 ITA 2258   |  10 1N Valentini Luca           1 ITA 1918 1 - 0

3 12 1N Jimchi Abdelaziz         1 ITA 1893   |  3 M Guerra Alessandro        1 ITA 2195 0 - 1

4 4 CM Capata Ion               1 ITA 2136   |  14 1N Collato Luca             1 ITA 1848 ½ - ½

5 13 1N Temporin Alberto         1 ITA 1892   |  5 CM Bertani Gianfranco       1 ITA 2106 ½ - ½

6 6 CM Faccia Sergio            1 ITA 2040   |  16 1N Negro Raffaele           1 ITA 1831 1 - 0

7 15 1N Bonini Roberto           1 ITA 1843   |  7 CM Ricci Alfredo            1 ITA 2020 0 - 1

8 8 Andreeva Arina                  1 RUS 2001   |  36 NC Moscato Riccardo         1 ITA 1434 1 - 0

9 9 1N Pisani Valerio           1 ITA 1935   |  18 2N Zanchetta Nicola         1 ITA 1752 0 - 1

10 19 2N Marino Francesco V.      0.5 ITA 1686   |  20 2N Cavalleri Giuseppe       0.5 ITA 1676 1 - 0

11 39 NC Di Natale Gianluca       0.5 ITA 1368   |  38 NC Gioga Michele            0.5 ITA 1392 0 - 1

12 17 2N Caldonazzo Matteo        0 ITA 1782   |  28 3N Zonta Riccardo           0 ITA 1527 ½ - ½

13 29 2N Pomante Sergio           0 ITA 1490   |  22 2N Del Colle Raffaele       0 ITA 1617 ½ - ½

14 23 2N De Paoli Emilio          0 ITA 1608   |  31 2N Adami Alessandro         0 ITA 1 - 0

15 33 NC Castiglioni Andrea       0 ITA 1404   |  24 2N Bellini Luca             0 ITA 1599 0 - 1

16 25 3N Della Sala Bruno         0 ITA 1560   |  32 2N Adami Antonio            0 ITA 1 - 0

17 35 3N De Togni Paolo           0 ITA   |  26 3N Leone Cataldo            0 ITA 1540 0 - 1

18 27 3N Vicentini Giovanni       0 ITA 1533   |  34 NC De Grandi Samuele        0 ITA 1440 1 - 0

19 21 2N Turazza Andrea           0 ITA 1659   |  30 NC Rondelli Roberto         0 ITA 1488 0 - 1 F

20 37 NC Tegani Andrea            0 ITA 1398   |  1 - F
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OP BASSO VERONESE (0804054A)
CASALEONE - 15-11-2008 - 23-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lazic Miroljub                  2 SRB 2472   |  6 CM Faccia Sergio            2 ITA 2040 1 - 0

2 7 CM Ricci Alfredo            2 ITA 2020   |  2 M Coratella Giuseppe       2 ITA 2258 ½ - ½

3 3 M Guerra Alessandro        2 ITA 2195   |  18 2N Zanchetta Nicola         2 ITA 1752 1 - 0

4 14 1N Collato Luca             1.5 ITA 1848   |  8 Andreeva Arina                  2 RUS 2001 0 - 1

5 38 NC Gioga Michele            1.5 ITA 1392   |  4 CM Capata Ion               1.5 ITA 2136 0 - 1

6 5 CM Bertani Gianfranco       1.5 ITA 2106   |  19 2N Marino Francesco V.      1.5 ITA 1686 1 - 0

7 9 1N Pisani Valerio           1 ITA 1935   |  13 1N Temporin Alberto         1.5 ITA 1892 0 - 1

8 10 1N Valentini Luca           1 ITA 1918   |  25 3N Della Sala Bruno         1 ITA 1560 1 - 0

9 24 2N Bellini Luca             1 ITA 1599   |  11 1N Marcori Mirko            1 ITA 1911 ½ - ½

10 26 3N Leone Cataldo            1 ITA 1540   |  12 1N Jimchi Abdelaziz         1 ITA 1893 0 - 1

11 36 NC Moscato Riccardo         1 ITA 1434   |  15 1N Bonini Roberto           1 ITA 1843 0 - 1

12 16 1N Negro Raffaele           1 ITA 1831   |  30 NC Rondelli Roberto         1 ITA 1488 1 - 0

13 37 NC Tegani Andrea            1 ITA 1398   |  23 2N De Paoli Emilio          1 ITA 1608 0 - 1

14 20 2N Cavalleri Giuseppe       0.5 ITA 1676   |  27 3N Vicentini Giovanni       1 ITA 1533 ½ - ½

15 22 2N Del Colle Raffaele       0.5 ITA 1617   |  17 2N Caldonazzo Matteo        0.5 ITA 1782 0 - 1

16 28 3N Zonta Riccardo           0.5 ITA 1527   |  29 2N Pomante Sergio           0.5 ITA 1490 1 - 0

17 21 2N Turazza Andrea           0 ITA 1659   |  39 NC Di Natale Gianluca       0.5 ITA 1368 1 - 0

18 31 2N Adami Alessandro         0 ITA   |  33 NC Castiglioni Andrea       0 ITA 1404 1 - 0

19 32 2N Adami Antonio            0 ITA   |  35 3N De Togni Paolo           0 ITA 1 - 0

20 34 NC De Grandi Samuele        0 ITA 1440   |  1 - F
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OP BASSO VERONESE (0804054A)
CASALEONE - 15-11-2008 - 23-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Guerra Alessandro        3 ITA 2195   |  1 GM Lazic Miroljub                  3 SRB 2472 0 - 1

2 4 CM Capata Ion               2.5 ITA 2136   |  8 Andreeva Arina                  3 RUS 2001 ½ - ½

3 2 M Coratella Giuseppe       2.5 ITA 2258   |  5 CM Bertani Gianfranco       2.5 ITA 2106 1 - 0

4 13 1N Temporin Alberto         2.5 ITA 1892   |  7 CM Ricci Alfredo            2.5 ITA 2020 1 - 0

5 6 CM Faccia Sergio            2 ITA 2040   |  12 1N Jimchi Abdelaziz         2 ITA 1893 1 - 0

6 18 2N Zanchetta Nicola         2 ITA 1752   |  10 1N Valentini Luca           2 ITA 1918 0 - 1

7 15 1N Bonini Roberto           2 ITA 1843   |  16 1N Negro Raffaele           2 ITA 1831 0 - 1

8 23 2N De Paoli Emilio          2 ITA 1608   |  14 1N Collato Luca             1.5 ITA 1848 ½ - ½

9 11 1N Marcori Mirko            1.5 ITA 1911   |  28 3N Zonta Riccardo           1.5 ITA 1527 1 - 0

10 17 2N Caldonazzo Matteo        1.5 ITA 1782   |  38 NC Gioga Michele            1.5 ITA 1392 1 - 0

11 27 3N Vicentini Giovanni       1.5 ITA 1533   |  24 2N Bellini Luca             1.5 ITA 1599 ½ - ½

12 19 2N Marino Francesco V.      1.5 ITA 1686   |  26 3N Leone Cataldo            1 ITA 1540 1 - 0

13 31 2N Adami Alessandro         1 ITA   |  20 2N Cavalleri Giuseppe       1 ITA 1676 0 - 1

14 34 NC De Grandi Samuele        1 ITA 1440   |  21 2N Turazza Andrea           1 ITA 1659 0 - 1

15 25 3N Della Sala Bruno         1 ITA 1560   |  36 NC Moscato Riccardo         1 ITA 1434 1 - 0

16 30 NC Rondelli Roberto         1 ITA 1488   |  37 NC Tegani Andrea            1 ITA 1398 1 - 0

17 29 2N Pomante Sergio           0.5 ITA 1490   |  32 2N Adami Antonio            1 ITA 1 - 0

18 39 NC Di Natale Gianluca       0.5 ITA 1368   |  22 2N Del Colle Raffaele       0.5 ITA 1617 ½ - ½

19 33 NC Castiglioni Andrea       0 ITA 1404   |  35 3N De Togni Paolo           0 ITA 1 - 0

20 9 1N Pisani Valerio           1 ITA 1935   |  0 - F
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OP BASSO VERONESE (0804054A)
CASALEONE - 15-11-2008 - 23-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lazic Miroljub                  4 SRB 2472   |  13 1N Temporin Alberto         3.5 ITA 1892 1 - 0

2 8 Andreeva Arina                  3.5 RUS 2001   |  2 M Coratella Giuseppe       3.5 ITA 2258 ½ - ½

3 10 1N Valentini Luca           3 ITA 1918   |  3 M Guerra Alessandro        3 ITA 2195 0 - 1

4 16 1N Negro Raffaele           3 ITA 1831   |  4 CM Capata Ion               3 ITA 2136 0 - 1

5 5 CM Bertani Gianfranco       2.5 ITA 2106   |  6 CM Faccia Sergio            3 ITA 2040 0 - 1

6 7 CM Ricci Alfredo            2.5 ITA 2020   |  19 2N Marino Francesco V.      2.5 ITA 1686 1 - 0

7 23 2N De Paoli Emilio          2.5 ITA 1608   |  11 1N Marcori Mirko            2.5 ITA 1911 1 - 0

8 12 1N Jimchi Abdelaziz         2 ITA 1893   |  17 2N Caldonazzo Matteo        2.5 ITA 1782 0 - 1

9 14 1N Collato Luca             2 ITA 1848   |  27 3N Vicentini Giovanni       2 ITA 1533 ½ - ½

10 21 2N Turazza Andrea           2 ITA 1659   |  15 1N Bonini Roberto           2 ITA 1843 0 - 1

11 24 2N Bellini Luca             2 ITA 1599   |  18 2N Zanchetta Nicola         2 ITA 1752 0 - 1

12 20 2N Cavalleri Giuseppe       2 ITA 1676   |  25 3N Della Sala Bruno         2 ITA 1560 1 - 0

13 28 3N Zonta Riccardo           1.5 ITA 1527   |  30 NC Rondelli Roberto         2 ITA 1488 1 - 0

14 38 NC Gioga Michele            1.5 ITA 1392   |  29 2N Pomante Sergio           1.5 ITA 1490 0 - 1

15 22 2N Del Colle Raffaele       1 ITA 1617   |  33 NC Castiglioni Andrea       1 ITA 1404 1 - 0

16 36 NC Moscato Riccardo         1 ITA 1434   |  31 2N Adami Alessandro         1 ITA ½ - ½

17 32 2N Adami Antonio            1 ITA   |  39 NC Di Natale Gianluca       1 ITA 1368 0 - 1

18 35 3N De Togni Paolo           0 ITA   |  37 NC Tegani Andrea            1 ITA 1398 0 - 1

19 26 3N Leone Cataldo            1 ITA 1540   |  34 NC De Grandi Samuele        1 ITA 1440 0 - 1 F

20 9 1N Pisani Valerio           1 ITA 1935   |  0 - F
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OP BASSO VERONESE (0804054A)
CASALEONE - 15-11-2008 - 23-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Coratella Giuseppe       4 ITA 2258   |  1 GM Lazic Miroljub                  5 SRB 2472 ½ - ½

2 4 CM Capata Ion               4 ITA 2136   |  3 M Guerra Alessandro        4 ITA 2195 0 - 1

3 6 CM Faccia Sergio            4 ITA 2040   |  7 CM Ricci Alfredo            3.5 ITA 2020 0 - 1

4 17 2N Caldonazzo Matteo        3.5 ITA 1782   |  8 Andreeva Arina                  4 RUS 2001 0 - 1

5 13 1N Temporin Alberto         3.5 ITA 1892   |  23 2N De Paoli Emilio          3.5 ITA 1608 1 - 0

6 15 1N Bonini Roberto           3 ITA 1843   |  10 1N Valentini Luca           3 ITA 1918 0 - 1

7 18 2N Zanchetta Nicola         3 ITA 1752   |  16 1N Negro Raffaele           3 ITA 1831 0 - 1

8 11 1N Marcori Mirko            2.5 ITA 1911   |  20 2N Cavalleri Giuseppe       3 ITA 1676 0 - 1

9 27 3N Vicentini Giovanni       2.5 ITA 1533   |  5 CM Bertani Gianfranco       2.5 ITA 2106 0 - 1

10 29 2N Pomante Sergio           2.5 ITA 1490   |  14 1N Collato Luca             2.5 ITA 1848 ½ - ½

11 19 2N Marino Francesco V.      2.5 ITA 1686   |  28 3N Zonta Riccardo           2.5 ITA 1527 ½ - ½

12 39 NC Di Natale Gianluca       2 ITA 1368   |  12 1N Jimchi Abdelaziz         2 ITA 1893 0 - 1

13 30 NC Rondelli Roberto         2 ITA 1488   |  21 2N Turazza Andrea           2 ITA 1659 0 - 1

14 37 NC Tegani Andrea            2 ITA 1398   |  22 2N Del Colle Raffaele       2 ITA 1617 ½ - ½

15 25 3N Della Sala Bruno         2 ITA 1560   |  34 NC De Grandi Samuele        2 ITA 1440 1 - 0

16 31 2N Adami Alessandro         1.5 ITA   |  24 2N Bellini Luca             2 ITA 1599 0 - 1

17 38 NC Gioga Michele            1.5 ITA 1392   |  36 NC Moscato Riccardo         1.5 ITA 1434 1 - 0

18 33 NC Castiglioni Andrea       1 ITA 1404   |  32 2N Adami Antonio            1 ITA 0 - 1

19 9 1N Pisani Valerio           1 ITA 1935   |  0 - F

20 26 3N Leone Cataldo            1 ITA 1540   |  35 3N De Togni Paolo           0 ITA 0 - 1 F
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OP BASSO VERONESE (0804054A)
CASALEONE - 15-11-2008 - 23-11-2008

1 Lazic Miroljub                  
GM SRB   Elo FIDE: 2472 Perf: 2335 Media: 1992.50 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Turazza Andrea           ITA 1659 1 0 1

2 N 11 1N Marcori Mirko            ITA 1911 561 0.92 1 1 2

3 B 6 CM Faccia Sergio            ITA 2040 432 0.92 1 2 3

4 N 3 M Guerra Alessandro        ITA 2195 277 0.83 1 3 4

5 B 13 1N Temporin Alberto         ITA 1892 1 3 5

6 N 2 M Coratella Giuseppe       ITA 2258 214 0.77 ½ 3.5 5.5

3.44 3.5 5.5

2 Coratella Giuseppe       
M ITA   Elo FIDE: 2258 Perf: 2160 Media: 2022.33 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Del Colle Raffaele       ITA 1617 1 0 1

2 B 10 1N Valentini Luca           ITA 1918 1 0 2

3 N 7 CM Ricci Alfredo            ITA 2020 238 0.8 ½ 0.5 2.5

4 B 5 CM Bertani Gianfranco       ITA 2106 152 0.7 1 1.5 3.5

5 N 8 Andreeva Arina                  RUS 2001 257 0.82 ½ 2 4

6 B 1 GM Lazic Miroljub                  SRB 2472 -214 0.23 ½ 2.5 4.5

2.55 2.5 4.5

3 Guerra Alessandro        
M ITA   Elo FIDE: 2195 Perf: 2182 Media: 1963.17 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N De Paoli Emilio          ITA 1608 1 0 1

2 N 12 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1893 302 0.85 1 1 2

3 B 18 2N Zanchetta Nicola         ITA 1752 443 0.92 1 2 3

4 B 1 GM Lazic Miroljub                  SRB 2472 -277 0.17 0 2 3

5 N 10 1N Valentini Luca           ITA 1918 1 2 4

6 N 4 CM Capata Ion               ITA 2136 59 0.58 1 3 5

2.52 3 5

4 Capata Ion               
CM ITA   Elo FIDE: 2136 Perf: 1971 Media: 1811.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Bellini Luca             ITA 1599 537 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Collato Luca             ITA 1848 288 0.84 ½ 1.5 1.5

3 N 38 NC Gioga Michele            ITA 1392 1 1.5 2.5

4 B 8 Andreeva Arina                  RUS 2001 135 0.68 ½ 2 3

5 N 16 1N Negro Raffaele           ITA 1831 305 0.86 1 3 4

6 B 3 M Guerra Alessandro        ITA 2195 -59 0.42 0 3 4

3.72 3 4
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OP BASSO VERONESE (0804054A)
CASALEONE - 15-11-2008 - 23-11-2008

5 Bertani Gianfranco       
CM ITA   Elo FIDE: 2106 Perf: 1840 Media: 1828.17 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Della Sala Bruno         ITA 1560 1 0 1

2 N 13 1N Temporin Alberto         ITA 1892 ½ 0 1.5

3 B 19 2N Marino Francesco V.      ITA 1686 1 0 2.5

4 N 2 M Coratella Giuseppe       ITA 2258 -152 0.3 0 0 2.5

5 B 6 CM Faccia Sergio            ITA 2040 66 0.59 0 0 2.5

6 N 27 3N Vicentini Giovanni       ITA 1533 1 0 3.5

0.89 0 3.5

6 Faccia Sergio            
CM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 2112 Media: 1977.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Leone Cataldo            ITA 1540 1 0 1

2 B 16 1N Negro Raffaele           ITA 1831 209 0.77 1 1 2

3 N 1 GM Lazic Miroljub                  SRB 2472 -432 0.08 0 1 2

4 B 12 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1893 147 0.7 1 2 3

5 N 5 CM Bertani Gianfranco       ITA 2106 -66 0.41 1 3 4

6 B 7 CM Ricci Alfredo            ITA 2020 20 0.53 0 3 4

2.49 3 4

7 Ricci Alfredo            
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 2017 Media: 1875.33 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Vicentini Giovanni       ITA 1533 1 0 1

2 N 15 1N Bonini Roberto           ITA 1843 177 0.73 1 1 2

3 B 2 M Coratella Giuseppe       ITA 2258 -238 0.2 ½ 1.5 2.5

4 N 13 1N Temporin Alberto         ITA 1892 0 1.5 2.5

5 B 19 2N Marino Francesco V.      ITA 1686 1 1.5 3.5

6 N 6 CM Faccia Sergio            ITA 2040 -20 0.47 1 2.5 4.5

1.4 2.5 4.5

8 Andreeva Arina                  
RUS   Elo FIDE: 2001 Perf: 2165 Media: 1815.83 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 40 1 F 0 1

2 B 36 NC Moscato Riccardo         ITA 1434 1 0 2

3 N 14 1N Collato Luca             ITA 1848 153 0.7 1 1 3

4 N 4 CM Capata Ion               ITA 2136 -135 0.32 ½ 1.5 3.5

5 B 2 M Coratella Giuseppe       ITA 2258 -257 0.18 ½ 2 4

6 N 17 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1782 219 0.78 1 3 5

1.98 3 5
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OP BASSO VERONESE (0804054A)
CASALEONE - 15-11-2008 - 23-11-2008

9 Pisani Valerio           
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1526 Media: 1723.67 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Zonta Riccardo           ITA 1527 1 0 1

2 B 18 2N Zanchetta Nicola         ITA 1752 183 0.74 0 0 1

3 B 13 1N Temporin Alberto         ITA 1892 0 0 1

4 40 0 F 0 1

5 40 0 F 0 1

6 40 0 F 0 1

0.74 0 1

10 Valentini Luca           
1N ITA Elo Italia: 1918 Variaz: 18 Perf: 1843 Media: 1849.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Pomante Sergio           ITA 1490 428 0.92 1 1 1

2 N 2 M Coratella Giuseppe       ITA 2258 -340 0.12 0 1 1

3 B 25 3N Della Sala Bruno         ITA 1560 358 0.9 1 2 2

4 N 18 2N Zanchetta Nicola         ITA 1752 166 0.72 1 3 3

5 B 3 M Guerra Alessandro        ITA 2195 -277 0.17 0 3 3

6 N 15 1N Bonini Roberto           ITA 1843 75 0.6 1 4 4

3.43 4 4

11 Marcori Mirko            
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1689 Media: 1728.33 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Rondelli Roberto         ITA 1488 1 0 1

2 B 1 GM Lazic Miroljub                  SRB 2472 -561 0.08 0 0 1

3 N 24 2N Bellini Luca             ITA 1599 312 0.86 ½ 0.5 1.5

4 B 28 3N Zonta Riccardo           ITA 1527 1 0.5 2.5

5 N 23 2N De Paoli Emilio          ITA 1608 0 0.5 2.5

6 B 20 2N Cavalleri Giuseppe       ITA 1676 0 0.5 2.5

0.94 0.5 2.5

12 Jimchi Abdelaziz         
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1772 Media: 1785.00 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 31 2N Adami Alessandro         ITA 1 F 0 1

2 B 3 M Guerra Alessandro        ITA 2195 -302 0.15 0 0 1

3 N 26 3N Leone Cataldo            ITA 1540 1 0 2

4 N 6 CM Faccia Sergio            ITA 2040 -147 0.3 0 0 2

5 B 17 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1782 111 0.65 0 0 2

6 N 39 NC Di Natale Gianluca       ITA 1368 1 0 3

1.1 0 3
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OP BASSO VERONESE (0804054A)
CASALEONE - 15-11-2008 - 23-11-2008

13 Temporin Alberto         
1N ITA Elo Italia: 1892 Variaz: 51 Perf: 1758 Media: 2028.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Adami Antonio            ITA 0.5 1 1 1

2 B 5 CM Bertani Gianfranco       ITA 2106 -214 0.23 ½ 1.5 1.5

3 N 9 1N Pisani Valerio           ITA 1935 -43 0.44 1 2.5 2.5

4 B 7 CM Ricci Alfredo            ITA 2020 -128 0.33 1 3.5 3.5

5 N 1 GM Lazic Miroljub                  SRB 2472 -580 0.08 0 3.5 3.5

6 B 23 2N De Paoli Emilio          ITA 1608 284 0.84 1 4.5 4.5

2.42 4.5 4.5

14 Collato Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1757 Media: 1695.33 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Castiglioni Andrea       ITA 1404 1 0 1

2 N 4 CM Capata Ion               ITA 2136 -288 0.16 ½ 0.5 1.5

3 B 8 Andreeva Arina                  RUS 2001 -153 0.3 0 0.5 1.5

4 N 23 2N De Paoli Emilio          ITA 1608 ½ 0.5 2

5 B 27 3N Vicentini Giovanni       ITA 1533 ½ 0.5 2.5

6 N 29 2N Pomante Sergio           ITA 1490 ½ 0.5 3

0.46 0.5 3

15 Bonini Roberto           
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1709 Media: 1717.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC De Grandi Samuele        ITA 1440 1 0 1

2 B 7 CM Ricci Alfredo            ITA 2020 -177 0.27 0 0 1

3 N 36 NC Moscato Riccardo         ITA 1434 1 0 2

4 B 16 1N Negro Raffaele           ITA 1831 12 0.52 0 0 2

5 N 21 2N Turazza Andrea           ITA 1659 1 0 3

6 B 10 1N Valentini Luca           ITA 1918 0 0 3

0.79 0 3

16 Negro Raffaele           
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1829 Media: 1851.80 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N De Togni Paolo           ITA 0.5 1 1 1

2 N 6 CM Faccia Sergio            ITA 2040 -209 0.23 0 1 1

3 B 30 NC Rondelli Roberto         ITA 1488 1 1 2

4 N 15 1N Bonini Roberto           ITA 1843 -12 0.48 1 2 3

5 B 4 CM Capata Ion               ITA 2136 -305 0.14 0 2 3

6 N 18 2N Zanchetta Nicola         ITA 1752 79 0.61 1 3 4

1.46 3 4
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OP BASSO VERONESE (0804054A)
CASALEONE - 15-11-2008 - 23-11-2008

17 Caldonazzo Matteo        
2N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1773 Media: 1644.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Moscato Riccardo         ITA 1434 0 0 0

2 B 28 3N Zonta Riccardo           ITA 1527 ½ 0 0.5

3 N 22 2N Del Colle Raffaele       ITA 1617 1 0 1.5

4 B 38 NC Gioga Michele            ITA 1392 1 0 2.5

5 N 12 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1893 -111 0.35 1 1 3.5

6 B 8 Andreeva Arina                  RUS 2001 -219 0.22 0 1 3.5

0.57 1 3.5

18 Zanchetta Nicola         
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1794 Media: 1812.67 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Tegani Andrea            ITA 1398 1 0 1

2 N 9 1N Pisani Valerio           ITA 1935 -183 0.26 1 1 2

3 N 3 M Guerra Alessandro        ITA 2195 -443 0.08 0 1 2

4 B 10 1N Valentini Luca           ITA 1918 0 1 2

5 N 24 2N Bellini Luca             ITA 1599 153 0.7 1 2 3

6 B 16 1N Negro Raffaele           ITA 1831 -79 0.39 0 2 3

1.43 2 3

19 Marino Francesco V.      
2N ITA Elo Italia: 1686 Variaz: 0 Perf: 1712 Media: 1710.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Gioga Michele            ITA 1392 294 0.85 ½ 0.5 0.5

2 B 20 2N Cavalleri Giuseppe       ITA 1676 10 0.51 1 1.5 1.5

3 N 5 CM Bertani Gianfranco       ITA 2106 -420 0.08 0 1.5 1.5

4 B 26 3N Leone Cataldo            ITA 1540 146 0.7 1 2.5 2.5

5 N 7 CM Ricci Alfredo            ITA 2020 -334 0.12 0 2.5 2.5

6 B 28 3N Zonta Riccardo           ITA 1527 159 0.71 ½ 3 3

2.97 3 3

20 Cavalleri Giuseppe       
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: 9 Perf: 1375 Media: 1611.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Di Natale Gianluca       ITA 1368 308 0.86 ½ 0.5 0.5

2 N 19 2N Marino Francesco V.      ITA 1686 -10 0.49 0 0.5 0.5

3 B 27 3N Vicentini Giovanni       ITA 1533 143 0.69 ½ 1 1

4 N 31 2N Adami Alessandro         ITA 0.5 1 2 2

5 B 25 3N Della Sala Bruno         ITA 1560 116 0.66 1 3 3

6 N 11 1N Marcori Mirko            ITA 1911 -235 0.21 1 4 4

3.41 4 4
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21 Turazza Andrea           
2N ITA Elo Italia: 1659 Variaz: 9 Perf: 1797 Media: 1722.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Lazic Miroljub                  SRB 2472 -813 0.08 0 0 0

2 30 NC Rondelli Roberto         ITA 1488 171 0 F 0 0

3 B 39 NC Di Natale Gianluca       ITA 1368 291 0.85 1 1 1

4 N 34 NC De Grandi Samuele        ITA 1440 219 0.78 1 2 2

5 B 15 1N Bonini Roberto           ITA 1843 -184 0.26 0 2 2

6 N 30 NC Rondelli Roberto         ITA 1488 171 0.73 1 3 3

2.7 3 3

22 Del Colle Raffaele       
2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: -27 Perf: 1577 Media: 1616.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Coratella Giuseppe       ITA 2258 -641 0.08 0 0 0

2 N 29 2N Pomante Sergio           ITA 1490 127 0.67 ½ 0.5 0.5

3 B 17 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1782 -165 0.28 0 0.5 0.5

4 N 39 NC Di Natale Gianluca       ITA 1368 249 0.81 ½ 1 1

5 B 33 NC Castiglioni Andrea       ITA 1404 213 0.77 1 2 2

6 N 37 NC Tegani Andrea            ITA 1398 219 0.78 ½ 2.5 2.5

3.39 2.5 2.5

23 De Paoli Emilio          
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: 42 Perf: 1523 Media: 1848.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Guerra Alessandro        ITA 2195 -587 0.08 0 0 0

2 B 31 2N Adami Alessandro         ITA 0.5 1 1 1

3 N 37 NC Tegani Andrea            ITA 1398 210 0.77 1 2 2

4 B 14 1N Collato Luca             ITA 1848 -240 0.2 ½ 2.5 2.5

5 B 11 1N Marcori Mirko            ITA 1911 -303 0.14 1 3.5 3.5

6 N 13 1N Temporin Alberto         ITA 1892 -284 0.16 0 3.5 3.5

1.85 3.5 3.5

24 Bellini Luca             
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1642 Media: 1747.20 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Capata Ion               ITA 2136 -537 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Castiglioni Andrea       ITA 1404 1 0 1

3 B 11 1N Marcori Mirko            ITA 1911 -312 0.14 ½ 0.5 1.5

4 N 27 3N Vicentini Giovanni       ITA 1533 ½ 0.5 2

5 B 18 2N Zanchetta Nicola         ITA 1752 -153 0.3 0 0.5 2

6 N 31 2N Adami Alessandro         ITA 0.5 1 1.5 3

0.52 1.5 3
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25 Della Sala Bruno         
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 15 Perf: 1368 Media: 1714.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Bertani Gianfranco       ITA 2106 -546 0.08 0 0 0

2 B 32 2N Adami Antonio            ITA 0.5 1 1 1

3 N 10 1N Valentini Luca           ITA 1918 -358 0.1 0 1 1

4 B 36 NC Moscato Riccardo         ITA 1434 126 0.67 1 2 2

5 N 20 2N Cavalleri Giuseppe       ITA 1676 -116 0.34 0 2 2

6 B 34 NC De Grandi Samuele        ITA 1440 120 0.66 1 3 3

2.35 3 3

26 Leone Cataldo            
3N ITA Elo Italia: 1540 Variaz: -6 Perf: 857 Media: 1873.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Faccia Sergio            ITA 2040 -500 0.08 0 0 0

2 N 35 3N De Togni Paolo           ITA 0.5 1 1 1

3 B 12 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1893 -353 0.11 0 1 1

4 N 19 2N Marino Francesco V.      ITA 1686 -146 0.3 0 1 1

5 34 NC De Grandi Samuele        ITA 1440 100 0 F 1 1

6 35 3N De Togni Paolo           ITA 0 F 1 1

0.99 1 1

27 Vicentini Giovanni       
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 24 Perf: 1634 Media: 1781.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Ricci Alfredo            ITA 2020 -487 0.08 0 0 0

2 B 34 NC De Grandi Samuele        ITA 1440 93 0.63 1 1 1

3 N 20 2N Cavalleri Giuseppe       ITA 1676 -143 0.31 ½ 1.5 1.5

4 B 24 2N Bellini Luca             ITA 1599 -66 0.41 ½ 2 2

5 N 14 1N Collato Luca             ITA 1848 -315 0.14 ½ 2.5 2.5

6 B 5 CM Bertani Gianfranco       ITA 2106 -573 0.08 0 2.5 2.5

1.65 2.5 2.5

28 Zonta Riccardo           
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 36 Perf: 1644 Media: 1715.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Pisani Valerio           ITA 1935 -408 0.08 0 0 0

2 N 17 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1782 -255 0.19 ½ 0.5 0.5

3 B 29 2N Pomante Sergio           ITA 1490 37 0.55 1 1.5 1.5

4 N 11 1N Marcori Mirko            ITA 1911 -384 0.09 0 1.5 1.5

5 B 30 NC Rondelli Roberto         ITA 1488 39 0.55 1 2.5 2.5

6 N 19 2N Marino Francesco V.      ITA 1686 -159 0.29 ½ 3 3

1.75 3 3
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29 Pomante Sergio           
2N ITA Elo Italia: 1490 Variaz: 24 Perf: 1292 Media: 1660.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Valentini Luca           ITA 1918 -428 0.08 0 0 0

2 B 22 2N Del Colle Raffaele       ITA 1617 -127 0.33 ½ 0.5 0.5

3 N 28 3N Zonta Riccardo           ITA 1527 -37 0.45 0 0.5 0.5

4 B 32 2N Adami Antonio            ITA 0.5 1 1.5 1.5

5 N 38 NC Gioga Michele            ITA 1392 98 0.63 1 2.5 2.5

6 B 14 1N Collato Luca             ITA 1848 -358 0.1 ½ 3 3

2.09 3 3

30 Rondelli Roberto         
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: -18 Perf: 1415 Media: 1665.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Marcori Mirko            ITA 1911 -423 0.08 0 0 0

2 21 2N Turazza Andrea           ITA 1659 -171 1 F 0 1

3 N 16 1N Negro Raffaele           ITA 1831 -343 0.12 0 0 1

4 B 37 NC Tegani Andrea            ITA 1398 90 0.62 1 1 2

5 N 28 3N Zonta Riccardo           ITA 1527 -39 0.45 0 1 2

6 B 21 2N Turazza Andrea           ITA 1659 -171 0.27 0 1 2

1.54 1 2

31 Adami Alessandro         
2N ITA Elo Italia: Variaz: -9 Perf: 1599 Media: 1544.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 12 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1893 0 F 0 0

2 N 23 2N De Paoli Emilio          ITA 1608 0.5 0 0 0

3 B 33 NC Castiglioni Andrea       ITA 1404 0.5 1 1 1

4 B 20 2N Cavalleri Giuseppe       ITA 1676 0.5 0 1 1

5 N 36 NC Moscato Riccardo         ITA 1434 0.5 ½ 1.5 1.5

6 B 24 2N Bellini Luca             ITA 1599 0.5 0 1.5 1.5

0 1.5 1.5

32 Adami Antonio            
2N ITA Elo Italia: Variaz: -15 Perf: 0 Media: 1542.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Temporin Alberto         ITA 1892 0.5 0 0 0

2 N 25 3N Della Sala Bruno         ITA 1560 0.5 0 0 0

3 B 35 3N De Togni Paolo           ITA 0.5 1 1 1

4 N 29 2N Pomante Sergio           ITA 1490 0.5 0 1 1

5 B 39 NC Di Natale Gianluca       ITA 1368 0.5 0 1 1

6 N 33 NC Castiglioni Andrea       ITA 1404 0.5 1 2 2

0 2 2
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33 Castiglioni Andrea       
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -36 Perf: 329 Media: 1688.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Collato Luca             ITA 1848 -444 0.08 0 0 0

2 B 24 2N Bellini Luca             ITA 1599 -195 0.25 0 0 0

3 N 31 2N Adami Alessandro         ITA 0.5 0 0 0

4 B 35 3N De Togni Paolo           ITA 0.5 1 1 1

5 N 22 2N Del Colle Raffaele       ITA 1617 -213 0.23 0 1 1

6 B 32 2N Adami Antonio            ITA 0.5 0 1 1

2.06 1 1

34 De Grandi Samuele        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 953 Media: 1648.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Bonini Roberto           ITA 1843 -403 0.08 0 0 0

2 N 27 3N Vicentini Giovanni       ITA 1533 -93 0.37 0 0 0

3 40 1 F 0 1

4 B 21 2N Turazza Andrea           ITA 1659 -219 0.22 0 0 1

5 26 3N Leone Cataldo            ITA 1540 -100 1 F 0 2

6 N 25 3N Della Sala Bruno         ITA 1560 -120 0.34 0 0 2

1.01 0 2

35 De Togni Paolo           
3N ITA Elo Italia: Variaz: -60 Perf: 1096 Media: 1543.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Negro Raffaele           ITA 1831 0.5 0 0 0

2 B 26 3N Leone Cataldo            ITA 1540 0.5 0 0 0

3 N 32 2N Adami Antonio            ITA 0.5 0 0 0

4 N 33 NC Castiglioni Andrea       ITA 1404 0.5 0 0 0

5 B 37 NC Tegani Andrea            ITA 1398 0.5 0 0 0

6 26 3N Leone Cataldo            ITA 1540 1 F 0 1

0 0 1

36 Moscato Riccardo         
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -6 Perf: 1228 Media: 1715.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1782 -348 0.11 1 1 1

2 N 8 Andreeva Arina                  RUS 2001 -567 0.08 0 1 1

3 B 15 1N Bonini Roberto           ITA 1843 -409 0.08 0 1 1

4 N 25 3N Della Sala Bruno         ITA 1560 -126 0.33 0 1 1

5 B 31 2N Adami Alessandro         ITA 0.5 ½ 1.5 1.5

6 N 38 NC Gioga Michele            ITA 1392 42 0.56 0 1.5 1.5

1.66 1.5 1.5
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37 Tegani Andrea            
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 3 Perf: 969 Media: 1616.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Zanchetta Nicola         ITA 1752 -354 0.11 0 0 0

2 40 1 F 0 1

3 B 23 2N De Paoli Emilio          ITA 1608 -210 0.23 0 0 1

4 N 30 NC Rondelli Roberto         ITA 1488 -90 0.38 0 0 1

5 N 35 3N De Togni Paolo           ITA 0.5 1 1 2

6 B 22 2N Del Colle Raffaele       ITA 1617 -219 0.22 ½ 1.5 2.5

1.44 1.5 2.5

38 Gioga Michele            
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 24 Perf: 1586 Media: 1649.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Marino Francesco V.      ITA 1686 -294 0.15 ½ 0.5 0.5

2 N 39 NC Di Natale Gianluca       ITA 1368 24 0.53 1 1.5 1.5

3 B 4 CM Capata Ion               ITA 2136 -744 0.08 0 1.5 1.5

4 N 17 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1782 -390 0.09 0 1.5 1.5

5 B 29 2N Pomante Sergio           ITA 1490 -98 0.37 0 1.5 1.5

6 B 36 NC Moscato Riccardo         ITA 1434 -42 0.44 1 2.5 2.5

1.66 2.5 2.5

39 Di Natale Gianluca       
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 15 Perf: 1139 Media: 1647.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Cavalleri Giuseppe       ITA 1676 -308 0.14 ½ 0.5 0.5

2 B 38 NC Gioga Michele            ITA 1392 -24 0.47 0 0.5 0.5

3 N 21 2N Turazza Andrea           ITA 1659 -291 0.15 0 0.5 0.5

4 B 22 2N Del Colle Raffaele       ITA 1617 -249 0.19 ½ 1 1

5 N 32 2N Adami Antonio            ITA 0.5 1 2 2

6 B 12 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1893 -525 0.08 0 2 2

1.53 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 1N Valentini Luca           ITA 4 2.0 2012 2012 1918 1986 M 106143

13 1N Temporin Alberto         ITA 4 2.5 2133 2148 1892 1967 M 111226

23 2N De Paoli Emilio          ITA 3 1.5 1985 1985 1608 1966 M 128156

27 3N Vicentini Giovanni       ITA 4 1.0 1893 1700 1533 1992 M 128902

28 3N Zonta Riccardo           ITA 3 0.5 1876 1603 1527 1964 M 115414

36 NC Moscato Riccardo         ITA 3 1.0 1875 1750 1434 1992 M 130165
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